



Tømremester Thomas Yde ApS

Fladbrovej 90
8920 Randers NV
CVR-nr. 40509194

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.11.2022

Thomas Yde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrermester Thomas Yde ApS

Fladbrovej 90

8920 Randers NV

CVR-nr.: 40509194

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Thomas Yde Pagter, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 201 t.kr. som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har i året vokset betragteligt på antallet af ansatte, som har haft store omkostninger til følge. Det forventes at denne investering vil kunne bidrage positivt til selskabets fortsatte vækst på top og bundlinje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.100.667	2.332.456
Personaleomkostninger	1	(3.685.472)	(2.171.233)
Af- og nedskrivninger		(111.136)	(44.464)
Driftsresultat		304.059	116.759
Andre finansielle omkostninger	2	(39.963)	(27.496)
Resultat før skat		264.096	89.263
Skat af årets resultat	3	(63.000)	(21.487)
Årets resultat		201.096	67.776
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		201.096	67.776
Resultatdisponering		201.096	67.776

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.658	174.395
Materielle aktiver	4	204.658	174.395
Anlægsaktiver		204.658	174.395
Fremstillede varer og handelsvarer		168.500	122.230
Varebeholdninger		168.500	122.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.179.440	1.307.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17.406
Andre tilgodehavender		151.707	181.500
Periodeafgrænsningsposter		5.476	0
Tilgodehavender		2.336.623	1.506.587
Likvide beholdninger		18.879	0
Omsætningsaktiver		2.524.002	1.628.817
Aktiver		2.728.660	1.803.212

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		403.145	82.049
Egenkapital		443.145	122.049
Udskudt skat		77.000	14.000
Hensatte forpligtelser		77.000	14.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	37.487
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	37.487
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	37.487	11.888
Bankgæld		0	157.033
Igangværende arbejder for fremmed regning		234.758	52.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.168.503	624.472
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.015	53.294
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	12.830
Anden gæld	6	743.752	717.544
Kortfristede gældsforpligtelser		2.208.515	1.629.676
Gældsforpligtelser		2.208.515	1.667.163
Passiver		2.728.660	1.803.212
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	82.049	122.049
Koncerntilskud o.l.	0	120.000	120.000
Årets resultat	0	201.096	201.096
Egenkapital ultimo	40.000	403.145	443.145

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	3.052.554	1.907.222
Pensioner	354.638	207.498
Andre omkostninger til social sikring	228.223	29.687
Andre personaleomkostninger	50.057	26.826
	3.685.472	2.171.233
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	6

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	516	4.148
Renteomkostninger i øvrigt	39.447	23.348
	39.963	27.496

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	37.487
Ændring af udskudt skat	63.000	(16.000)
	63.000	21.487

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	237.949
Tilgange	141.400
Kostpris ultimo	379.349
Af- og nedskrivninger primo	(63.555)
Årets afskrivninger	(111.136)
Af- og nedskrivninger ultimo	(174.691)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	204.658

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	37.487	11.888
	37.487	11.888

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	437.107	381.734
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	236.767	244.572
Feriepengeforpligtelser	17.361	11.196
Anden gæld i øvrigt	52.517	80.042
	743.752	717.544

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	634.890	811.404

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thomas Yde Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med selskabets bankforbindelser er der deponeret ejerpantebrev på nom.750 t.kr. i råvare, færdigvare, driftsinventar og driftsmaterial samt simple fordringer fra almindeligt salg af vare og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.562 t.kr. og mellemværender med banken består af likvide beholdninger på 19 t.kr.
